
 

                                                                                                                   

                                                                                                     

                                                                                                                   

 

Врз основа на член 32 од Статутот на Трговското друштво Макотекс експорт 

импорт АД Скопје (дел. бр. 02/02/129-4 од 28 јуни 2012 година), Собранието на 

Трговското друштво Макотекс експорт импорт АД Скопје, на седницата оджана на 

ден 30.06.2015 година, ја донесе следната 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за покривање на загуба на Трговското друштво Макотекс 

експорт импорт АД Скопје за 2014 година 

 

 

1. Загубата за финансиската 2014 година во износ од 14.985.395,00 денари  се 

пренесува во акумулирана загуба, која изнесува   346.540.675,00 денари. 

 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Претседавач 

                                                                                   со седница на Собранието 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 30 јуни 2015 година 

Број 02-0201-188/2/3 

 

 

 


